Comment: Zanobi di Ceccho della Frasca is successfully sued
for 4 Florins, 12 Lire by Scherlatto di Nuot Scherlattini. 
One of the four men comprising the Tribunal for the Arte del 
Cambio is Galeasso d'Uzano, the man Zanobi sued for 370 
Florins in 1365.

Unpublished.
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88 [1427]
A.S.F., Notarile Antecosimiano 9042, 1 May, 1427
Folio 133-133v: "In dei nomine amen. Anno domini ab eius 
incarnatione millesimo quadringentesimo vigesimo septimo 
indictione quinta, die primo maii. Actum in civitatem 
Florentiae, in conventum et ecclesia Sci Spiriti ordinis 
fratibus Sci Augustini de Florentia presentibus fratibus 
Dammiano Niccholai de Venetiis, Matteo Benedicti de Scarperia,
. . . omnibus fratibus heremitanis ordinis Sci Augustini et de 
decto conventum Sci Spiriti de Flor. testibus ad infrascripta 
pro istantiam Dominam Antonia propro hore vocam scriptis et 
rogatis.

Domina Antonia filia olim Luppacci de Bardis et uxor 
Domini Zenobi Cecchi Frasche popoli See Marie Sopr'Arno de 
Flor sana pro Xpi gratiam mente sensu et intellectu ac corpore 
revocavuit omnis testamentis aliis pro earn factis et omnem 
eius ultimam voluntatem et asseruit se velle decedere in 
testatorum et sibi velle succedere venientes ab intestate quos 
venientes ab intestato et ad cautelam novitus pro partem 
noncupatuum testamentum infrascriptis herede instituit rogans 
me et notaio infrascritam de predectis (???) ut conficerem (???)

Item post in conventum eiusdem anno indictione die et 
loco et coram dictis infrascriptis testatoribus ad hoc pro 
infrascriptum Domenicum testatorem voc/ scriptis et rogatis. 
Cum nil certi et ad hoc est. Ex Dominicus olim Zenobii Cecchi 
Frasche ppli See. Marie Sopr'Arnum de Flor pro xpi gratiam 
sanus mente sensu corpore et intellectu suorum ror/(?) honoram 
omniam dispontactem proprius nuncupatum testamento subscriptis 
in hunc modi facere procurante et fecit. In primis quodem 
(???) suam omnipotenti Deo et Beate Marie Vergini et toti 
celesti armorum devotissime recomendavit corporis non sui 
sepulturam elegit apud ecclesiam See Marie Novella di Flor in 
sepultura primis decti testatoris. .
Comment: Domenico and Antonia della Frasca make out their
wills together. They request burial in S. Maria Novella.

Unpublished.
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89 [1402]
A.S.F., Corp. jRel. Sopp. 86, Registro Nuovo 96
Folio 3: (Left)"Anniversarii GennaioII di del mese
VII Suora pagola e le compagne per loro mitorio di loro